
Respublikinėje konferencijoje

Visai netoli nuo mūsų,  Skriaudžių  pagrindinėje mokykloje, vyko respublikinė konferencija 
"Projektų  metodas  pamokoje‘‘ . Aštuntokai  Aušra Radžiūnaitė ir Laimis Zienius  vyko pristatyti
integruotą biologijos- geografijos projektą ,, 
Orų stebėjimas
šaltuoju laikotarpiu ir organizmų prisitaikymas prie aplinkos". 
Mokiniai stebėjo dviejų savaičių orus, juos pavaizdavo  grafiškai ir apibendrino stebėjimo
rezultatus.  Per biologijos pamokas buvome išsikėlę  uždavinį – stebėti gyvūnų elgseną
gamtoje, juos globoti ir analizuoti , kaip gyvūnai geba išgyventi šaltuoju laikotarpiu.

      Skriaudžiuose buvo daug dalyvių, nes į konferenciją atvyko mokiniai ir mokytojai ne tik iš
Prienų rajono, bet ir iš Šakių, Kauno ,,Aušros‘‘ gimnazijos,  Trakų rajono  ir kitų šalies mokyklų. 
Mokiniai pasidalino savo darbo patirtimi, išklausė kitų mokinių pranešimų, įgijo naujų žinių,
galėjo pabendrauti su bendraminčiais. Dekoju mokiniams ir mokytojai D. Ramanauskienei už
bendradarbiavimą, suburtą bendrą komandą.                                                                      
Mokytoja R. Kišonienė

 1 / 1


